PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: DENTISTA

========================================================================-----------====

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

============================================================================

ANA CAROLINA COSTA DOS SANTOS                       0025046  04/11/1998 85.50 APROVADO

WESLEY JOHN SOUSA ARAUJO                            0023057  02/06/2001 85.00 APROVADO

LARISSA DE SOUZA REIS                               0023875  29/03/1999 84.50 CLASSIFICADO

DIEGO DA SILVA PEREIRA                              0025351  27/11/1987 84.00 CLASSIFICADO

ANNA BEATRIZ DA SILVA SOUSA MOTA                    0024525  12/07/2000 78.00 CLASSIFICADO

SAMUEL CORTES  FERREIRA                             0024215  08/12/1980 76.50 CLASSIFICADO

ISABELLA ARAUJO DE OLIVEIRA ARAUJO                  0023701  23/02/2000 76.50 CLASSIFICADO

ROBSON DOS SANTOS BARBOSA                           0023347  17/12/1993 71.50 CLASSIFICADO

KARYZZE MILHOMEM DE OLIVEIRA                        0025369  20/04/1997 70.00 CLASSIFICADO

NOUREDIN NUNES DA ROCHA FILHO                       0026920  15/07/1996 69.00 CLASSIFICADO

ALBERT ALMEIDA LIMA                                 0026904  18/05/1987 68.50 CLASSIFICADO

MARLY DOS PRAZERES ARAUJO ARRUDA                    0026451  27/05/1984 67.00 CLASSIFICADO

RICARDO BEZERRA DE ABREU                            0024776  17/07/1981 66.50 CLASSIFICADO

DAIANE ALVES DA SILVA                               0026742  12/11/1984 64.50 CLASSIFICADO

HELEN CRISTINA SILVA DOS SANTOS                     0025292  24/06/2000 64.50 CLASSIFICADO

GEIRLANNE DA SILVA MILHOMEM                         0027610  28/08/1995 60.00 CLASSIFICADO

MARIA VICTORIA PIRES DO EGITO                       0025485  27/02/1997 59.50 CLASSIFICADO

NICOLY STHEFANY DO VAL SOUSA                        0026475  18/09/1998 59.50 CLASSIFICADO

LIDIA GOMES RIBEIRO                                 0025724  10/11/2000 58.00 CLASSIFICADO

WASHINGTON DAYVID COSTA VELOSO                      0025476  29/04/2001 57.50 CLASSIFICADO

MARYLANE MORAIS SILVA                               0027340  27/10/1981 57.00 CLASSIFICADO

ALAN CARLOS DA SILVA COSTA                          0026738  01/12/1985 56.00 CLASSIFICADO

EDUARDA LEONEL DA SILVA                             0026375  19/12/2001 55.50 CLASSIFICADO

KAREN CHAVES DE LIMA REIS                           0025583  15/05/1986 54.00 CLASSIFICADO

GUSTAVO RODRIGUES BORGES                            0025089  20/09/1998 52.50 CLASSIFICADO

JUVENAL MARINHO RODRIGUES                           0025593  01/02/1992 51.50 CLASSIFICADO

RAYARA DA ANUNCIACAO PEREIRA                        0024138  17/06/1989 47.50 DESCLASSIFICADO

LEONARDO MARTINS BANDEIRA                           0026472  05/07/1999 47.00 DESCLASSIFICADO

EMILENNE BARROS CARVALHO                            0025001  25/06/1999 46.00 DESCLASSIFICADO

THAYNA PEREIRA BRITO                                0027482  24/08/1989 45.50 DESCLASSIFICADO

RAFAEL SOUSA MIRANDA                                0027455  04/06/1999 45.50 DESCLASSIFICADO

RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO                           0027579  29/09/1996 44.00 DESCLASSIFICADO

ISADORA MARINHO QUEIROZ                             0023975  23/07/2003 42.00 DESCLASSIFICADO

TALITA PEMELA DO VALE CERQUEIRA                     0027087  10/01/1995 41.50 DESCLASSIFICADO

ANNA THERESA MARTINS JORGE                          0026364  18/01/1998 41.50 DESCLASSIFICADO

TERESA DAVILA CASTRO DE SA                          0025658  08/07/1988 40.50 DESCLASSIFICADO

JOSEFA MARINHO RODRIGUES                            0025712  14/09/1989 40.50 DESCLASSIFICADO

SARA CRISTINA DA SILVA SANTOS                       0024666  16/06/2001 40.50 DESCLASSIFICADO

LUZILENE PEREIRA LIMA                               0027715  03/03/1980 40.00 DESCLASSIFICADO

SUZANA RODRIGUES DA COSTA                           0027519  25/04/1997 40.00 DESCLASSIFICADO

MAYHANA VALERIA NOGUEIRA DANTAS                     0023589  08/05/2000 39.50 DESCLASSIFICADO

ELZA MARINHO DE SOUSA PARREAO                       0025657  01/10/1998 39.00 DESCLASSIFICADO

MARIA JESSICA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO                0024069  05/05/1997 38.00 DESCLASSIFICADO

MAIANE ALVES DA SILVA                               0027713  22/08/1994 37.50 DESCLASSIFICADO

FABRICIA BORGES DA SILVA SOUSA                      0024421  31/05/1992 35.00 DESCLASSIFICADO

DAVILA MAGALHAES LIMA                               0023130  30/04/1998 34.00 DESCLASSIFICADO

VITORIA AGUIAR FONSECA                              0025338  03/04/2000 33.50 DESCLASSIFICADO

MARIANA CARDOSO CABRAL                              0025447  18/03/1993 30.00 DESCLASSIFICADO

ANA CRISTINE CARVALHO BARROS DA SILVA               0027255  27/03/1998 28.50 DESCLASSIFICADO